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M D 3

CATÁLOGO 2022

Detergente Bold 3 850 gr.

Detergente Líquido Más Color 415 ml.

Suavizante Ensueño 850 ml.

Jabón Zote 200 gr.

Clorox 500 ml

Pinol 828 ml.

Lavatrastes Liquido Axion 400 ml

Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

Jabón Lirio Neutro 100 gr.

Pasta Dental Colgate Triple A. 75 ml

Servilletas Vogue 100 Pz.

Caja Navideña Ch.
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Arroz Super Extra 500 gr.

Azucar Estándar 500 gr.

Pasta para Sopa Italpasta 200 gr.

Consomé Knorr Suiza 2 Cubos

Corn Flakes Golden Foods Bolsa 200 gr. 

Leche Vaca Pinta Prod. Lácteo 1 Lt. 

Chocolate Con Choco 200 gr.

Café Legal Tradicional 30 gr.

Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

Bolsa de Empaque reforzada 40X60
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Frijol Pinto 500 gr.

Sal Molida Bolsa 500 gr.

Spagget  Italpasta 200 gr.

Pure de Tomate La Costeña 150 gr.

Sopa Instantánea Maruchan 64 gr.      

Atún en Aceite Ancla 140 gr.          

Jugo Vigor minibrik 200 ml. 

Avena Hojuela de 1ra. 250 gr.

Cereal de Trigo Chachitos 100 gr.

Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

Bolsa de Empaque reforzada 40X60
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Arroz Super Extra 500 gr.

Azucar Estándar 500 gr.

Pasta para Sopa La Moderna 200 gr.

Spagget  La Moderna 200 gr.

Pure de Tomate del Fuerte 210 gr.

Consomé Knorr Suiza 2 Cubos

Corn Flakes Golden Foods 150 gr.

Atún en Aceite Ancla 140 gr.          

Soya Texturizada 200 gr.

Chiles Jalapeños San Marcos 220 gr.       

Ensalada de Verduras La Costeña 215 gr.

Polvo P/Bebidas Tang

Servilletas Vogue 100 Pz.

Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

Caja Navideña Ch.
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Vigencia: 15 NOVIEMBRE 2022
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1 Frijoles Refritos La Costeña Pack 430 gr.

2 Spagge� La Moderna 200 gr.

1 Pure de Tomate del Fuerte 210 gr.

1 Consomé Knorr Suiza 2 Cubos

1 Zucaritas Kellogg's 260 gr.

1 Hot Cakes Pronto 350 gr.

1 Jarabe de Maple Pronto 250 gr.

1 Mermelada C. Jacques Fresa 270 gr.

1 Nescafé Clásico frasco 42 gr.

1 Choco Milk 160 gr.

1 Gela�na Pronto 84 gr.                

1 Atún en Aceite Dolores 140 gr.

1 Mayonesa Costeña 190 grs.             

1 Chiles Jalapeños La Costeña 220 gr.

1 Polvo P/Bebidas Tang

1 Servilletas Vogue 100 Pz.

1 Contenedor Plás�co Mul�usos 12.5 Lt
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Frijoles Refritos La Costeña 580 gr.

Arroz Super Extra 500 gr.

Sal Molida Cisne Bolsa 1 Kg.

Pasta para Sopa La Moderna 200 gr.

Pure de Tomate del Fuerte 210 gr.

Glacs Cereal Azucarado Golden 150 gr.

Leche Vaca Pinta Prod. Lácteo 1 Lt. 

Avena Hojuela de 1ra. 250 gr.

Maizena de sabor sobre 47 grs           

Atún en Aceite Ancla 140 gr.          

Chiles Jalapeños La Costeña 220 gr.

Ensalada de Verduras La Costeña 215 gr.

Mayonesa Costeña 190 grs.             

Catsup Del Monte Squeez. 225 gr.

Galletas Saladas Cuetara 110 gr.

Servilletas Vogue 100 Pz.

Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

Jabón Lirio Neutro 100 gr.

Clorox 500 ml

Caja Navideña Med.
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M D C -7
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1 Aceite Cristal 500 ml.

1 Frijoles Refritos La Costeña 580 gr.

1 Sal Molida Elefante Bolsa 1 Kg.

2 Pasta para Sopa La Moderna 200 gr.

2

1 Pure de Tomate Del Monte 210 gr.

1 Consomé Knorr Suiza 2 Cubos

1 Galletas Cuetara Surtdo Diario 250 gr.

1 Corn Flakes Golden Foods Bolsa 200 gr. 

1 Nutrileche Prod. Lácteo Tetrapack 1 Lt.

1 Chocolate Con Choco 200 gr.

1 Avena Hojuela de 1ra. 250 gr.

1 Atún en Aceite Ancla 140 gr.          

1 Chipotles La Costeña 105 gr.

1 Elote Dorado Herdez 225 gr.

1 Catsup Clemente Jacques Squeez. 225 gr.

1 Galletas Saladas Cuetara 110 gr.

1 Polvo P/Bebidas Buendía

1 Servilletas Vogue 100 Pz.

1 Papel Higiénico Tender 200H 4 Ro.

1 Clorox 500 ml

1 Jabón Lirio Neutro 100 gr.

1 Caja Navideña Med.

Spagget� La Moderna 200 gr.
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